
浅口市農地賃借料情報

令和５年１月から令和５年１２月までに、浅口市内の農地で締結(公告)された賃貸
借契約における、１０アール当たりの賃借料水準（年額）は以下のとおりです。この
水準は集計値ですので、実際の賃借料は当事者間でご協議ください。

令和６年３月１５日
浅口市農業委員会

( )内は前年の数値

※1 平均額は、標準的な水準を算出するため有償データのみを用いています。平均
値の±７０％を超えるものは計算から除外し、算出結果を四捨五入し１００円単
位としています。(賃借料が物納(米)の場合は、６０㎏当たり 10,950 円に換算し
ています。)

※2 無償データ(使用貸借)は参考として掲載しています。

最高額 最低額 平均額(※1) 有償 無償(※2)

田
7,800 円
(23,700 円)

5,500 円
(6,000 円)

5,800 円
(11,200 円)

8 筆
(13 筆)

88 筆
(106 筆)

畑
9,000 円
(10,000 円)

9,000 円
(10,000 円)

9,000 円
(10,000 円)

1 筆
(2 筆)

28 筆
(13 筆)


